

## Hydramis Palace Beach Resort na Krecie - opinie i ceny 2024



Jeżeli planujecie już wakacje w urokliwej Grecji, to mamy dla was świetną propozycję. Wybierzcie wczasy na słonecznej Krecie i skorzystajcie ze wspaniałych warunków do wypoczynku. Z pewnością położony nad brzegiem morza 4\* Hydramis Palace Beach Resort nie zawiedzie waszych oczekiwań. Śpieszcie się, bo to idealna okazja na tani urlop w niskiej cenie!

Szukacie innych okazji na tanie wakacje? [Sprawdźcie promocje last minute](#)



## Wakacje w Hydramis Palace Beach Resort

**Skorzystajcie z najniższej cenie w dogodnym dla was terminie.** Korzystając z tej oferty, w podróż wyruszyście z lotniska m.in. w Katowicach, Poznaniu, Berlinie, Warszawie, Wrocławiu. Organizatorem wycieczki jest biuro podróży. Cena zawiera przeloty, transfery, ubezpieczenie, opiekę rezydenta oraz pobyt w hotelu z pakietem BB (śniadania), HB (śniadania i obiadokolacje) i all inclusive. Szczegóły oferty znajdziecie w poniższym linku.

Poniżej przykładowy termin **w najniższej cenie dla 2 osób**. Dostępne są też inne terminy 

Last minute 



Grecja / Kreta / Kavros ...

**Hydramis Palace Beach Resort**  
★★★★☆

📅 26.05.2024- 02.06.2024 (7 dni)  
✈️ Wrocław  
🍹 All Inclusive  
🌈 Rainbow

Bardzo dobry **8.7**  
87 opinii

od **3 109 zł** /os. ⓘ

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel](#)

Szukacie tanich lotów? Skorzystajcie z [wyszukiwarki](#)

## Udogodnienia w Hydramis Palace Beach Resort

**Hydramis Palace Beach Resort Hotel Hydramis Palace Beach Resort w Grecji** to popularny obiekt, który cieszy się dobrą opinią wśród gości. Znajduje się on w miejscowości Georgioupolis i jest oceniany jako 5-gwiazdkowy obiekt. Hotel położony jest przy plaży, co jest dodatkowym atutem dla osób szukających wypoczynku nad morzem. Obiekt zapewnia wiele udogodnień, które pomogą wam spędzić wakacje w przyjemnej atmosferze. Na terenie hotelu znajdziecie piękny ogród, plac zabaw, duży basen, brodzik dla dzieci, bary i restauracje.

## Atrakcje w Hydramis Palace Beach Resort

Na wiosnę temperatury na Krecie będą bardzo przyjemne. Dlatego jest to dobry czas na korzystanie z promocji i planowanie urlopu w dużo niższej cenie niż w szczycie sezonu. Na terenie hotelu znajdziecie baseny, centrum fitness, siłownię, SPA & Wellness. Czas umiłą wam animacje, wieczory tematyczne, masaże czy muzyka na żywo. Dla dzieci jest brodzik i plac zabaw.



## Opinie o Hydramis Palace Beach Resort

Według opinii na różnych stronach, hotel oferuje wysoki standard zakwaterowania i usług. Oceniany jest bardzo wysoko, przez klientów biur podróży. Goście cenią go przede wszystkim za pyszne jedzenie, bogaty pakiet all inclusive oraz czystość. To hotel z doskonałymi udogodnieniami i dogodną lokalizacją, co sprawia, że jest atrakcyjnym wyborem dla osób planujących pobyt w Grecji.



*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia posta.*

*fot: pixabay.com / wakacje.pl*